
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

中央ポンプ室高圧循環ポ
ンプ補修工事

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.8.18
株式会社ゴウダ
北海道登別市片倉町２
丁目２４番地２６

一般競争入札 4,807,000 3,553,000 73.9%

＃１５３西食厨房排水管
補修工事

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.8.23
上口建設株式会社
北海道室蘭市高砂町１
丁目４６番６号

一般競争入札 12,265,000 10,136,500 82.6%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

再就職の役員
の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ワックス（ＧＡＬＬＩＵ
Ｍ）ほか75件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.8.3

株式会社ニッセンス
ポーツ
札幌市豊平区平岸２
条１３丁目２－１６

一般競争入札 8,067,086 7,977,480 98.9%

保温ジャケットほか24件
分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.8.16
関東産企株式会社
東京都葛飾区立石三
枝コーポ２０１号

一般競争入札 1,917,300 1,320,000 68.8%

シート天幕撤去役務
分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.8.16

株式会社ガーデン鈴
木
岩見沢市上幌向町８
１１番地

一般競争入札 1,396,890 364,100 26.1%

フィルタほか173件
分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.8.29

株式会社三愛部品
北海道札幌市豊平区
西岡四条１－１３－
３

一般競争入札 2,035,264 1,885,730 92.7%

複合清缶剤ほか11件
分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.8.29

株式会社ＮＴＥＣ
サービス
札幌市東区北２５条
１６丁目１番３号

一般競争入札 2,548,722 1,713,140 67.2%

クロム酸カリウム溶液
分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.8.29

株式会社笹木商会
北海道札幌市白石区
中央３条１丁目２番
４号号

一般競争入札 12,705 11,550 90.9%

スチール製ワイヤーブラ
シほか215件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R5.8.29

株式会社大興商事
北海道札幌市中央
区北二条東１０－
９３

一般競争入札 1,892,409 1,850,431 97.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

付紙様式第４


